
UCHWAŁA NR XXIX/235/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLII/295/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Darłowie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (teks jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się w całości uchwałę Nr XLII/295/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 16 lipca 2013 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Darłowie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 07F21A86-F7D4-4AA5-AAE1-234C8DE830E4. Podpisany Strona 1




